
Ylva Klubbens medlemsregister - Aktive medlemmer - Antal: 55
Ylva 

nr.
Bådnavn Sejlklub/havn Klasset Motor

Bemærk-

ninger

Medlem 

af Ylva 

Klubben

Fornavn(e)
Mellem-

navn(e)
Efternavn Adresse Egn/by (evt) Postnr By Telefon E-mail Opdateret

3 Brunhilde Flensborg Yacht Club Ja Ja
Sejlnummer: 
DEN 3

Ja Henning Bang Kreuzkoppel 94 D-24943 Flensburg hba@hoffmann.dk 18-jun-08

4 GONZO II Horsens Sejlklub ja ja Ja Ernst Kragh Slåenvej 2 8700 Horsens 75641383 skipperkragh@mail.tele.dk 2-mar-11
5 Heart Breaker II Korsør Sejlklub Ja Ja Ja Erik Borg Tårnborgvej 32 4220 Korsør 58 37 20 00/31 12 37 45 borg-biler@mail.tele.dk 2-feb-11

6 Artemis Horsens Sejlklub Ja Ja Ja
Søren            
Morten

Buhl           
Buhl 

Bleldvej 89                       
Drosselvej 59 8700

Horsens
25578786                             
50880087

info@horsensvaerft.dk                       
mb@kattejammer.dk

10-jun-14

7

8 Clara
Sejlklubben Øst / 
Kalkbrænderihavnen

Ja Ja ja Andreas Christensen Kuhlausgade 46 2100 København Ø 51 56 42 26
ac@horten.dk / 
post@andreaschristensen.dk

24-nov-07

9
10 Stig Hoffland Olgasvej 23 2950 Vedbæk 23611752 11-maj-12
11 Sleipner Sejlklubben Sundet Ja Ja Ja Lars Frederiksen Søndre Fasanvej 29, 3. th. 2000 Frederiksberg 22302114 ldf@cgjensen.dk 2-feb-11
12 Nanna Svendborg Ja Ja  Ja Søren Vinther Hansen Hallindskovvej 60 5700 Svendborg 62 22 31 38 info@thenavigator.dk 17-mar-04
13
14

15 Flyvefisken Bogø Sejlklub Ja Ja Ja Ulrik Raimund Grønsundsvej 6003 4793 Bogø By 61 62 0511 raimund@mail.dk 16-maj-10

16 Lillesøster Sejlklubben Øst Ja Ja

Medejere: Louise 
Kanstrup 
Petersen og 
Jesper Kanstrup 
Petersen.

Ja Erik Kanstrup Petersen Guldborgvej 17 1 2660 Brøndby Strand lillebaad@hotmail.com 27-14-2014

17 Skjoldungen Hejlsminde Ja Ja Ja Finn Hjerrild Nielsen Fjællebrovej 12 6093 Sjølund 75 57 42 35 fhn@hejlsminde.com 24-sep-01
18 Bagheera Roskilde Sejlklub Ja Ja Ja Otto Paulsen Sankt Clara vej 48 4000 Roskilde 46 32 02 09, 72 20 24 31 Otto.Paulsen@teknologisk.dk 18-apr-03
19 Helene Skive ja ja ja Jesper Plam Hansen Liselund 2 7800 Skive 2084 0606 jesperpalm@email.dk
20
21
22 Nunkeri Roskilde Ja  Ja Ja Orla H. Kristensen Sønderlundsvej 105 B 4000 Roskilde 25 44 05 05 orla.kristensen@skat.dk 28-jun-07
23 Aquila Troense ja Ja Ja Finn Quistgård Slotsalleen 46 5700 Svendborg 62 22 72 70 finnqvistgaard@yahoo.dk 13-jan-13
24
25

26 Winnetou Hornbæk Ja Ja Ja Jens Kristian Pedersen Stolemagervej 12 3100 Hornbæk 53 63 12 26 jens_kristian@mac.com  01-jun-10

27
28
29 Lange Lone Vedbæk Nej Ja Nej Flemming Viskum Nørre Fairmagsgade 11 5,th 1364 København K 20 80 84 02 fv@flemmingviskum.com 27-mar-14

30 Frigg Vallensbæk Nej
Ikke klassebåd. 
Alt. rig

Ja Peter Jensen Byvænget 9 2605 Brøndby 36846002
Peter.1jensen@yahoo.dk

11-jul-12

31 Pomerol Horsens Ja Ja Ja Ruth Andersen Næsset 19 8700 Horsens 28-sep-01
32

33 Papillon Korsør Ja Ja Ja Lars Borg
Lützensvej 18

4220 Korsør
20706911

lars@jrstilladser.dk 4-mar-13

34 Frk. 34 Roskilde Ja Ja Ja Allan Kloster Hansen Lærkevej 26 B 4000 Roskilde  22 11 76 77 mail@allanblik.dk 22-feb-05

35 Orkanen Fredericia Ja Ja Ja John Middelboe Lupinvej 20 7000 Fredericia 75 93 42 33
john.middelboe@youmail.dk

27-mar-07

36
37 Elvira Madigan Troense Bådelaug Ja ja ja Flemming Fjord Rosenvej 3 5700 Svendborg 21215278 Flemmingfjord@mail.dk 9-dec-10
38 Vindhunden Juelsminde Nej Ja Ja Finn Reinau Kystvejen 59, st. th. 8000 Århus C 75 69 33 00 finnreinau@gmail.com 18-mar-02
39
40
41 Pegasus Egensedybet Ja Ja  Ja Søren Pedersen Grønnegyden 49 5270 Odense N 66 18 57 35, 26 22 80 83 pegasus-d41@mail.tele.dk 28-sep-01

42 Il Tempo Gigante Frederiksværk Ja Ja Ja
Ralph-
Matthias

 Schoth Bakkekammen 140 Græse Bakkeby 3600 Frederikssund 54 95 76 10

rmschoth@mac.com

17-maj-07

43 Bukke Bruzzzze Næstved Ja Ja Ja Michael Støckel Heksehøjen 22 4700 Næstved 60219480 mist@dadlnet.dk 6-maj-14
44
45
46 Loba II København Ja Ja Ja Flemming van Heugten Hammelstrupvej , 2.tv 2450 København SV flemming.van.heugten@googlemail.com 22-nov-11



47 Tøsen II HSC / Haderslev Ja Ja Certifikat 664 Ja Brian Kristensen Alpedalsvej 86 6000 Kolding
74 57 66 12 / 73 22 22 35 / 28 
68 82 35 (priv/arb/mob)

brk@bsidk.com 21-okt-03

48 My Lady Odense Ja Ja Ja Ejvind Hansen Kærmindevej 21 5000 Odense C 61 27 91 14 Ylva79@hotmail.com 2-aug-12
49
50  Stoppenålen Ærø Sejlforening  / Marstal Nej Ja  Ja Jens Kristensen Marstalsvejen 43 5960 Marstal 62 53 37 19 / 62 53 37 20 jkr@mail.dk 7-dec-03
51 Zitto Flensborg Yacht Club Nej Ja ja Jørgen Asmussen Freidheim 98 D-24944 Flensborg joergen.asmussen@t-online.de 17-maj-10

52 Hunraken
Göta SS/Stockholm 

(Sverige)
Nej Ja  Ja Johan Sällemark Trollvägen 8 141 41 Huddinge (Sverige)

+46 (0)8 722 45 67 / +46 (0)70 
377 00 42

Johan.sallemark@telia.com 02-feb-11

53
54 Mirah Gilleleje Ja Ja Ja Annette Fentz Akelejevej 8 3250 Gilleleje 48 31 70 90 annettefentz@gmail.com 28-sep-01
55
56 Lange Engel Herslev Strand Sejlklub Ja Ja Ja Peter Povelsen Tranehalsen 23 4000 Roskilde 40 11 28 02 povelsen@mail.dk 4-apr-13
57 Pia Svendborg Ja Ja Ja Anders Møller 22114994 anders-gamli@hotmail.com 01-sep-14
58 Ylvann Vedbæk Ja Ja ja Christian Von Scholten Rudersdalsvej 57 2840 Holte 4541 4005 christian@vonscholten.net 27-sep-11
59

60 Sieglinde Ja Ja Ja Jesper Bonde Petersen Ferskenvej 34 2400 København NV
bbe2100@gmail.com, 
Jesper@bondepetersen.dk

17-maj-10

61
62
63

64 Smaggen Flensborg Yacht Club Ja Ja
Medejer: Antje 
Linde

Ja Udo Baasch Oleanderhof 3 D24944 Flensburg
+49 461 582706 / mobil +49 
1724504125

lindeantje@gmail.com 22-feb-05

65 Flyvende Farmor
Bådelauget Søhesten 
/Kalkbrænderihavnen

Ja Ja Certifikat nr. 661 Ja Henrik Frost Rasmussen Strandboulevarden 27, 4. th. 2100 København Ø 35260886 h_frost@post6.tele.dk 24-mar-07

66
67 Ylvali Sejlklubben Limfjorden Ja Ja Ja Flemming Bindner Anneberghøj 4 9000 Ålborg 21 22 33 83 fbindner@yahoo.dk 30-apr-11
68

69 Den Røde Løber Bogense Ja Ja Ja Leif Pehrson Tørresøvej 18 5450 Otterup 40 27 17 04

leif.pehrson@gmail.com

15-maj-09

70
71
72
73 Alspigen Høruphav Ja Ja Ja Henning Olesen Havnevænget 11 6470 Sydals 74416840/22649112 herdisoghenning@gmail.com 2-feb-11
74 Nicoline Middelfart Ja Ja Ja Jens Køstner Vestergade 59 5500 Middelfart 64 40 11 97 kostner@stribnet.dk 30-apr-04

75 So Long Thurø Sejlklub Ja Ja Ja Jan Langelund Myrehøjvej 31F 5700 Svendborg
65 34 16 31 / mobil 20 70 66 
31

jal@ewe.dk 15-maj-04

76 Navarone Thisted Sejlklub ja ja ja Arnfred Toft Larsen Thorshøjvej 9 Mrs 7700 Thisted 97981412/arbejd. 97961677 ATL@taabbel.dk 24-okt-12
77 Langelinje

Juelsminde Sejlklub / 
Juelsminde

Ja Ja ja Uffe Bisgaard Skerrildgårdsvej 17 8783 Hornsyld 20 26 57 26 uffe@privat.dk 12-nov-13

78 Violinen Fredericia Ja Ja Ja Finn Larsen Anders Billes vej 18 7000 Fredericia 75 92 21 12 silde@priebe.dk 17-jun-02

79 Ahaha Nyborg Ja Ja

 Gast: Jens 
Haugaard (E-
mail: 
haugaard@slude
strand.dk)

Ja Peter Gyrst Vestergade 61 5000 Odense C 66 12 44 67

thefamily@gyrst.dk

29-sep-01

80
81 Løvehjerte Bogense Ja Ja Ja John Jalving Farsbøllevej 3 Gamby 5471 Søndersø 63 83 00 72 john.jalving@dadlnet.dk 29-sep-01
82
83
84 Decibel Sønderborg Ja Ja ja Bo Jørgensen Kærvej 49 6400 Sønderborg 74 43 19 06 botove6400@gmail.com 01-jul-14
85 Yline Kerteminde Ja Ja Ja Jørgen Sunke Vestergade 66 5300 Kerteminde 65 32 45 39 24-okt-03
86 Havanna Ja Ja  Ja Per Brøndum Ranzausmindevej 203 5700 Svendborg 62 20 85 45 per.broendum@mail.dk 19-aug-08
87 Heart Breaker Korsør Sejlklub Ja Ja Ja Erik Borg Tårnborgvej 32 4220 Korsør 58 37 20 00/31 12 37 45 borg-biler@mail.tele.dk 6-maj-14
88
89
90 Giraffen Fredericia Ja Ja Ja Torben Pedersen Atlasvænget 10 7000 Fredericia 75 92 39 92 ttp@ttp-vvs.dk 24-okt-03

96 Sasha
VSB - Veddelev Strand 
Bådelaug

Ja Ja ja Stig Pallisbeck Algade 15 4000 Roskilde 24 25 63 72 stig@pallisbeck.dk 04-apr-13


